PAGE

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.12.2020                                                                                              № 29/222
пгт Богородское
Кировской области

О согласовании списания муниципального                                                         недвижимого имущества, находящегося в казне                                          муниципального образования Богородский                                             муниципальный округ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа, п. 3.9.1. Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования  Богородский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 08.04.2020 № 18/139, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. В связи с физическим и моральным износом, согласовать списание муниципального недвижимого имущества, находящегося в казне муниципального образования  Богородский муниципальный округ Кировской области:

квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 1 по пер. Тихий  пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1971, площадью 35,9 кв.м.,  балансовой стоимостью 111723 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей;

квартира № 2 в двухквартирном жилом доме № 1 по пер. Тихий  пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1971, площадью 36,9 кв.м.,  балансовой стоимостью 111722 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 31209 рублей;

квартира № 1 в двухквартирном жилом доме № 4 по ул. Мира  пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1980, площадью 43,3 кв.м.,  балансовой стоимостью 127093 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 60505 рублей;

квартира № 2 в двухквартирном жилом доме № 4 по ул. Мира  пгт Богородское Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1980, площадью 42,5 кв.м.,  балансовой стоимостью 127092 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 60506 рублей;

одноквартирный жилой дом № 3 по ул. Павлова с. Караул Богородского района Кировской области, год ввода в эксплуатацию - 1984, площадью 64,7 кв.м., балансовой стоимостью 111299,76 рублей, остаточной стоимостью 50084,89 рублей.
2. Администрации Богородского муниципального округа произвести мероприятия по списанию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа    А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа    А.В. Растегаев
_____________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела земельно-имущественных
отношений администрации Богородского

муниципального округа                                                                 Н.Н. Нелюбина

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правовой

и кадровой работы администрации
Богородского муниципального округа                                          С.В. Соломина